云阳发改农〔2024〕315号

云阳县发展和改革委员会

 云阳县水利局
关于云阳县双土镇长保等村抗旱引水工程
实施方案的批复
双土镇人民政府：

你镇《关于报批云阳县双土镇长保等村抗旱引水工程实施方案的函》（双土府函〔2024〕63号）收悉。根据重庆市远恒工程勘测设计有限公司编制的《云阳县双土镇长保等村抗旱引水工程实施方案》，经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：云阳县双土镇长保等村抗旱引水工程
二、项目业主：云阳县双土镇人民政府
三、项目代码：2407-500235-04-01-658111
四、建设地址：双土镇无量村、长保村
五、主要建设内容及规模：无量村2组应急水源整修护坡130米，整修放水设施及梯步，新建2口沉砂池及2条引水渠共约600米，排洪沟约60米，新修过滤池1口，新建蓄水池1口，安装DN63PE引水管至长保村5组蓄水池，安装DN40PE管10500米至长保村1组、2组、4组、5组村民聚集点，及配套附属设施。
六、总投资及资金来源：项目总投资60万元，其中建筑工程费用41.9万元，设备及安装工程费用13.6万元，临时工程费用1.1万元，独立费用3.4万元。资金来源为市级水利救灾资金（抗旱）60万元。
七、建设工期：3个月
八、招标方案核准：按照云阳县人民政府有关规定，具备条件的可以打捆公开招标；不具备条件的可以采取邀请比选，或者竞争性比选、公开比价、随机抽取、竞争性谈判、竞争性磋商等发包方式择优确定承包商，并报行业监督部门备案。

请按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，早日开工建设。

云阳县发展和改革委员会              云阳县水利局

2024年7月11日

抄送：县财政局、县规划自然资源局、县审计局、县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室            2024年7月11日印发